- انوری، دیوان، به کوشش محمدتقی مدرس رضوی، بی‌جا: علمی و فرهنگی، ۱۳۷۲ش.
- باخرزی، علی بن حسن، *دمیة القصر و عصره أهل العصر*، تحقیق: محمد التونجی، بیروت: دارالجمیل، ۱۴۱۴ق.
- بارتولد، ویلهلم، *جغرافیای تاریخی ایران*، ترجمه همایون صنعتی‌زاده، تهران: بنیاد موقوفات افشار، ۱۳۷۷ش.
- باسورث، کلیفورد ادmond، «تاریخ سیاسی و دودمانی ایران (۳۹۰-۶۱۴ق/۱۰۰۰-۱۲۱۷م)»، *تاریخ ایران کمبریج*، جلد پنجم، گردآوری: جی. آ. بویل، ترجمه حسن انوشه، تهران: امیرکبیر، ۱۳۸۱ش.
- \_\_\_\_\_ *تاریخ غزنویان*، ترجمه حسن انوشه، تهران: امیرکبیر، ۱۳۸۵ش.
- \_\_\_\_\_ «دوره اول غزنوی»، *تاریخ ایران کمبریج*، جلد چهارم، گردآوری: ریچارد فرای، ترجمه حسن انوشه، تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۹ش.